
Gffi
Čn,srÝ vÉ.ETRoLoGlcrÝ INSTITUT
Brnoo okruŽní Et, pSČ 638 00

Oblastní inspektorát Brno '

Brno, Okružní st, Psč 638 00 Brno

Protokol č. 6001-PT-0076-06

o výsledku státního metrologického clozoru provedeného podle zákona č.505/1990 sb.
v platném znění

lI t-noT//r/\ ^ -Subjekt dozoru: WESICO, s.r.o.
Brno, Zeiberlichova 3,PSČ 644 00
Ič:44013051

statutarní orgán: hg' Ladislav Pupalq jednatel

Pracoviště subjektu, které je předmětenr dozoru:

Registrovaný subjekt' Bmo, Zeiberlichova 3

odpovědný zástupce subjektu:

Ing. Ladislav Pupalao jednatel

Předmět dozoru: Plnění povinností stanovených zákonem č. 505/1990 Sb. ve znéru
pozdějších předpisťr, jeho prováděcími předpisy a relevantními
organizaěními a teclrnickýrni pr'edpisy a normami pro oblast
mehologie.

Příkaz kprovedení dozoru č. 6001.PV.001.06 vystavený lrrg. Radovan Wiecek, ředitel
oblastního inspelttorátu Čvt v Brně

Dozor provedl: lng. Ivan Svobocla

Datum provedení dozoru: z.10.2()06



Výsledek: '.

V rámci státního metrologického dozoru bylo provedeno posouzení plnění povinností
subjektu registrovaného k qýroba, opravy a montáŽ stanovených měÍidel (Vyhlášla lldPo
34512002 Sb. v platném znění). odpovědný zaměstnanec:za činnost v r'ozsahu registrace Ing.

Ladislav Pupala. je shoda s údajem v osvěděení o registraci se skutečností.

Závěr: .. .' .'. . . ]'' I

Kontrolovaný subjekt je zapsén v.obchodním rejstříku, vedeného Krajslcým soudem vBrně
oddílC.vloŽkazg73, ::i.. .. .... ]i ' :.' .i,.,. , ,.

Subjekt disponuje Registračním osvěděeními č' 566-60195, vydaného Čtr,tt ot Brno dne
28.1l.1995. Předmět registrace: Výroba, opravy' montiíŽe měřidel vahy dle předmětného
osvěděení. Předmětná vázanáživnost je zapsÍnav obchodním rejstříku

Subjekt poučen o platnosti metrologického předpisu MP 001-05, platného od 1.1 .2006.

Subjekt má vedenu evidenci zakánekr, elektronické podobě i v písemné formě.

Subjekt plní podmínky pro registraci.

Výstedek dozoru registrovaného subjektu je shodný s požadavky SMD.

Při neplnění povinností plynoucíchze zákonač. 505/1990 Sb. v platném mění může Úrad pro

technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnicfuí uložit organizaci pokutu podle $23
uvedeného zjkana.

V Bmě dne 2.10.2006

ČesxÝ ijtETRcLoGIcKÝ |NST|TUT
oblastní inspektorát Brno

okruŽnÍ 31
638 OO BRNO

WESICOI .pol. . r.'
Zeiberlichova 3

644 oO BRNO

lt: ltiI::y':"ffi
za ČMI (méno, podpis, razítko)

Ing. Ladislav Pupala ,,
S protokolem byl seznámen ,.../,,..'

(méno, podpis, raž{tK<

Vyjádření odpovědného zástupce kontrolovaného pracoviště subjektu k obsahu protokolu:

,Spr / íy r,/4,/ ba-,,,l, u|, o,!-



Toto regístrační
Dl ávní moci dne

osvědčení naby1o

Česltý metrologický ínst'it

ČpsxÝ METRoLoGICKÝ INSTITUT

REGISTRaČNÍ OSVĚDČENI
566-60 / 95clslo

Na základě Žádosti č. j. ...'.....'.. .. 9.9'{:.].9.:.{?.:....'. ze dne .'. '...., ',!..7,..:.1.9:.1.?.?.5.
a po vytvoření stanovených předpokladů je, podle s 19 zákona o metrologii č. 505/ 1990 Sb.,
registrován u Českého metrologického institutu - oblastního inspektorá1u Brno

I.JESICO, spo1. s r. o.

Zeírbe1ichova 3, 644 00 Brno
'ázev a adresa organizace, IČo 4401' 3051

pro výrobu _ oplavy - montáŽe*) těchto měřidel:

e1ektromechaníckých vah můstkových, sílničních, ko1ejových
a Speciá1ních

Všechny okolnosti rozhodné pro změnu nebo zánik registrace je organizace povinna neprodleně
sdělit oblastnÍmu inspektorátu, u kterého je registrována.

Tato registrace nabývá účinnosti dnem vydání Živnostenského listu opravňujícího k provozování
Živnosti, jejÍmŽ předmětem je činnost uvedená v tomto osvědčenÍ. Pokud drŽitel re$istračního
osvědč9ní nepředloŽí přÍslušnému oblastnÍmu inspektorátu českého metrologického institutu
živnostenský list nebo jeho kopii a IČo, které mu bylo přiděIeno, do 45 dnů od wdání tohoto
osvědčení, bude registrace podle S 19 zákona č. 505/1990 Sb. o metroiogii zrušena.

Registrovaná organizace je povinna plnit podmínky uvedené v tomto re$istračnÍm osvědčení
a postupovat podle metodického pokynu MPM 14.91 Federálního úřadu pro normalizaei a měření.

A
Á:..
li,,j

/ýtar
ril;;;k;;;i;

I
I
I

dnů od jeho doruč&ní. odvolárrí se
a provádÍ se podle S 24 zákona

Čtrlt gs

Poly8n Brno

/

Proti tomuto registračnímu osvědčení lze podat odvolání do 15
podává u oblastního inspektorátu Čivtt t<tery' registraci provedl
č. 505/1990 Sb. otivolání nemá odkladný účinek.

.) Nehodící se škrtněte


